
 
Dz-01.0021.37.2017 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XXXVII/485/2017 

Rady Dzielnicy I Stare Miasto 

z dnia 28 września 2017 r. 
 

 

w sprawie umożliwienia nocnego parkowania mieszkańcom Kazimierza na parkingu 

Galerii Kazimierz 
 
 
Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k) Uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: 
organizacji i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1837) Rada 
Dzielnicy I Stare Miasto uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Wnosi się Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu o podjęcie rozmów 

z administracją Galerii Kazimierz celem umożliwienia nocnego parkowania mieszkańcom 

Kazimierza posiadającym identyfikatory P2 oraz posiadaczom identyfikatorów P4. 

 

§ 2 

Integralną część uchwały stanowi uzasadnienie. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

____________________________________ 

Uzasadnienie: 

Wobec drastycznego ograniczenia miejsc postojowych w obrębie Kazimierza konieczne jest 

podejmowanie działań zmierzających do maksymalnego wykorzystania istniejącej już 

infrastruktury parkingowej znajdującej się w pobliżu. Takim miejscem jest parking Galerii 

Kazimierz, który nocą stoi zupełnie pusty. Niezrozumiałym jest, że tego typu działań nie 

podjęto do tej pory. 

 

 

      Przewodniczący Rady i Zarządu  

            Dzielnicy I Stare Miasto  

                 Tomasz Daros   

 


